d’actions composant le capital au 17 octobre 2014 et du prix de souscription de 24,50 € euros par action) serait la

suivante :

 Participation de l’actionnaire

(en euros)

 Base non diluée Base diluée
(1)

Avant émission des actions

nouvelles provenant de

l’Augmentation de capital

réservée

1% 0.91%

Après émission de 1.000.000

actions nouvelles provenant

de l’Augmentation de capital

réservée

0.82% 0.76%

(1) En cas d’exercice des instruments dilutifs existants en date de la présente Note d’Opération et donnant droit à

l’attribution de  557 180 actions supplémentaires potentielles.

Page 41 sur 46

2496397.1

9.3  INCIDENCE DE L’EMISSION SUR LA REPARTITION DU CAPITAL ET DES DROITS DE VOTE

A titre indicatif, l’incidence de l’émission dans le cadre de l’Augmentation de capital réservée sur la répartition du

capital et des droits de vote de la Société (à la date du présent Prospectus) est la suivante (le pourcentage du capital et

des droits de vote post augmentation de capital a été calculé sur la base du nombre d’actions qui composera le capital à

l’issue du règlement livraison (soit 1 224 489 actions):

Management 603 290 10,66% 16,37% 1 085 840 17,47% 21,49% 603 290 8,77% 13,96% 1 085 840 14,59% 18,52%

Pierre-Olivier GOINEAU 263 490 4,66% 7,43% 368 570 5,93% 8,26% 263 490 3,83% 6,34% 368 570 4,95% 7,12%

Yann GODFRIN 292 990 5,18% 8,26% 398 070 6,40% 9,03% 292 990 4,26% 7,05% 398 070 5,35% 7,79%

Gil BEYEN 34000 0,60% 0,48% 172 630 2,78% 2,26% 34 000 0,49% 0,41% 172 630 2,32% 1,95%

Autre management 12 810 0,23% 0,20% 146 570 2,36% 1,93% 12 810 0,19% 0,17% 146 570 1,97% 1,66%

Investisseurs financiers/PE Funds 1 089 642 19,26% 27,17% 1 089 642 17,53% 25,19% 1 089 642 15,83% 23,17% 1 089 642 14,65% 21,72%

AMORCAGE RHONE ALPES 19 900 0,35% 0,63% 19 900 0,32% 0,59% 19 900 0,29% 0,54% 19 900 0,27% 0,50%

IDINVEST 51 530 0,91% 1,45% 51 530 0,83% 1,35% 51 530 0,75% 1,24% 51 530 0,69% 1,16%

AURIGA 1 018 212 18,00% 25,09% 1 018 212 16,38% 23,26% 1 018 212 14,79% 21,39% 1 018 212 13,69% 20,05%

Recordati O rphan Drugs 431 034 7,62% 6,08% 431 034 6,93% 5,64% 431 034 6,26% 5,18% 431 034 5,79% 4,86%

Autres  administrateurs 18 370 0,32% 0,26% 80 750 1,30% 1,06% 18 370 0,27% 0,22% 80 750 1,09% 0,91%

BSPCE 2012 Autres 12 250 0,20% 0,16% 12 250 0,16% 0,14%

Autres actionnaires inférieurs à 0,5% 52 314 0,92% 1,28% 52 314 0,84% 1,19% 52 314 0,76% 1,09% 52 314 0,70% 1,03%

Au porteur 3 463 622 61,21% 48,84% 3 463 622 55,73% 45,28% 4 688 111 68,11% 56,37% 4 688 111 63,01% 52,83%

Total 5 658 272 100,00% 100,00% 6 215 452 100,00% 100,00% 6 882 761 100,00% 100,00% 7 439 941 100,00% 100,00%

Simulation post augmentation de capital dans le cadre

de l'augmentation de capital (pleinement dilué)

Nombre d'actions % de capital
% de droits de

vote

Simulation post augmentation de capital dans

le cadre de l'augmentation de capital  (non-

dilué)

Nombre

d'actions
% de capital

% de droits de

vote

A la date du présent Prospectus (non-

dilué)

A la date du présent Prospectus (pleinement

dilué)

Actionnaires

Nombre

d'actions
% de capital Nombre d'actions % de capital

% de droits

de vote

% de droits

de vote

NB : La période d’exercice des BSA2012 et des BSPCE2012 court du 15 septembre 2014 au 15 octobre 2014.